
ZARZĄDZENIE Nr 79/2019 

Wójta Gminy Szelków 

z dnia 12 listopada 2019 r. 

w sprawie przedłożenia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szelków 

na lata 2020-2030. 

Na podstawie art. 230 ust. 2, art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U . z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 -

Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szelków na lata 
2020 - 2030 wraz z złącznikami i objaśnieniami przedstawiam: 

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie - celem zaopiniowania, 

2) Radzie Gminy Szelków. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt\Gminy Szelków 

Arnold [aciej Grossmann 



U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 79/2019 Wójta Gminy Szelków z dnia 12 listopada 2019 r. w sprawie 

przedłożenia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szelków na lata 

2020-2030. 

Zgodnie z art. 230 ust. 2, art. 238 ust.l i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U . z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) projekt uchwały w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej wraz z załącznikami i objaśnieniami Wójt Gminy przedstawia Regionalnej 

Izbie Obrachunkowej i Radzie Gminy do dnia 15 listopada roku poprzedzającego rok budżetowy. 

W związku z powyższym zasadnym jest wydanie niniejszego zarządzenia. 

S K A R B N I K G M I N Y 

Milena Rybarczyk 



Projekt 
Uchwała Nr 

Rady Gminy Szelków 
z dnia 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szelków na lata 2020-2030. 

Na podstaw ie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U . z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Szelków na lata 2020-2030 zgodnie z: 

1 ) załącznikiem Nr 1 - Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej; 
2) załącznikiem Nr 2 - Wykaz przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej; 
3) załącznikiem Nr 3 - Objaśnieniami przyjętych wartości, 

do niniejszej uchwały. 

§ 2 . 

Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 
2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostek i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 3 . 

Traci moc Uchwała Nr 111/24/19 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szelków na lata 2019- 2026 r. (z późn. zm.). 

§ 4 . 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia I stycznia 2020 r. 



U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr Rady Gminy Szelków z dnia w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Szelków na lata 2020-2030. 

Zgodnie z art. 228 ust. I i 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U . z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala Wieloletnią Prognozę 

Finansową w formie uchwały na rok budżetowy oraz co najmniej na trzy kolejne lata. 

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

S K A R B N I K GMINY 

mgr MUena Ryhafmfk 


